terra, sala/sanitários, administrativo, pátio descoberto, quadra
coberta, pintura externa, caixa d’água, e outros; - Demolições
mencionadas em projeto, no Colégio Estadual Maria Aparecida
de Almeida, no município de Bonfnópolis.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$
5.145.506,40 (Cinco Milhões e Cento e Quarenta e Cinco Mil e
Quinhentos e Seis Reais e Quarenta Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances:
14/03/2025 - 09:10 (horário de Brasília).

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá
ser previamente cadastrado no sistema ocial de cadastro de

[...]

em serviços de preparo e fornecimento de refeições (café da manhã,
almoço, jantar, água mineral e gelo), para atender Jogos Abertos
2025. Contratada: DORANICE DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP,
CNPJ nº 08.687.366/0001-92, contrato nº 08/2025, cujo valor total
é de R$ 989.986,00 (novecentos e oitenta e nove mil novecentos e

oitenta e seis reais), pelo período de 12 (doze) meses, contados de
20/02/2025 à 20/02/2026. Em conormidade com a Lei Federal nº
14.133/21 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 20 de fevereiro de 2025.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais/Agente de Contratação

[...]

202517576000337. Objeto: Contratação de empresa especializada
no ornecimento de Recursos Humanos, por um período de 12
(doze) meses. Contratada: 2V EMPREENDIMENTOS, NEGÓCIOS
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 46.672.831/0001-00, contrato nº
09/2025, cujo valor total é de R$ 960.925,00 (novecentos e sessenta
mil, novecentos e vinte e cinco reais), pelo período de 12 (doze)
meses, contados de 20/02/2025 à 20/02/2026. Em conformidade
com a Lei Federal nº 14.133/21 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia-GO, 20 de fevereiro de 2025.
Patrícia de Castro Cavalcante

Gerente de Compras Governamentais/Agente de Contratação